PREFETTURA Do MuNrcÍpro un ¡unpmÍ

DECRETO N'.3I.076. DE 17 DE MARCO DE2022.

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFErro oo vtxrciplo DE Jr.rNDrAr,
ESTADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAs ATRIBUIÇÖEs LEcAIS
ESIECIALMENTE AS euE LHE sÄo coNreRrDAs IELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE 2021, ART. 4".

coNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA oB cRÉptro ADIcIoNAL SUpLEMENTAR poR
ANULAÇÄO ON NOTEÇÃo, PARA ATENDER DESPESA coM AQUISIÇÄo on ARMAMENTo PARA A
UNIDADE or, c¡,srÃo DE sEGUIìANÇA MUNTcIIAL, sc i74,982. sEM lMpACTo NAS MllrAS
CONTIDAS NA LDO E PPA. PROCESSO SEI 441212022,

REF, solrcrrAÇ.Ã,o ¡e r - UNTDADE D¡ cesr,Ä,o DE sEcuRANÇAMUNrcrpAL

DECRETA:

ART. t' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¿uxtcÍpto, utr¡ cRÉolto ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 178,9s3,50 (CENTO E SETENTA E OrTO MIL NOVECENTOS E
cnqtlnNra n rRÊs Ruls E crNeüENTA cENTAVos) NA(s) DorAÇÄo(Öns):

I 9.0 1.06, I 8 1 .0 1 93.t026 pRoJETo l¿uNtcÍpto SEGURo
4.4,90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

I 78.953,50

TOTAL....R$ I 78.953,50

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉuro DE eur TRATA o ART. l. FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECTJRSO(S):

r - ANULAÇÄo p¡ncr¡l DA(s) sEculNTE(s) nou,çÃo1ÖEs) Do oRçAMENTo
VIGENTE:

19,OI,O4.I22.OI9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDAOB N¡ CBSTÃO
4.4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

R$ 178.953.50

TOTAL..,.R$ 178.9s3,50

RS

ART. 3" - ESTE DEcRETo ENTRA EM vrcoR NA ÞATA DE suA puBt,lceÇÃo.

Página I de 2

ffi PREFETTURA Do MUNIcÍpro nE ¡uNnnÍ

31

LUTZ MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE cnsrÃo DA CASA cIvIL DA PREFEITURA Do
MUNICIPIo DE JLINDIAI, Ao(s) DEzESSETE DrA(s) ¡o rr¡Ês DE MARÇo Do ANo DE Dors MrL E vrNTE E
DOIS. (/

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Përyina2 de2